РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РОССИЙСКИН ФЕДЕРАЦИ

  НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НИКОЛАЕВСКИ ПОСЕЛЕНИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

РЕШЕНИЕ

САЦАМ

 «19» сентября  2019 года
№ 01-07                         ст.Николаевская
Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Николаевского  сельского поселения Наурского  муниципального района четвертого созыва
В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Николаевского  сельского поселения и на основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий Совета депутатов Николаевского сельского поселения четвертого созыва, Совет депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями и заместителями председателей постоянных комиссий Совета депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва, следующих депутатов:

1.1. Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету, налогам, собственности и инвестициям – депутат Кушаев Хусен Минкаилович;

Заместителем председателя – депутат Хасанов Сайд-Мохмад Абдрахманович.

1.2. Председателем постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности, обслуживания населения, морально-нравственного воспитания, работы с общественными и религиозными организациями – депутат Борщигов Саитбек Эвмович;

Заместителем председателя – депутат Висаев Усман Султанович

1.3. Председателем постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, землепользования, экологии, и охраны природы – депутат Назиров Абаз Сахабович;

Заместителем председателя – депутат Алиев Супьян Заурбекович.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Николаевского

сельского поселения

С.Э.Борщигов